
 

Verze 1
Městská část Praha 11 . .

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI Objednávka
 

 

     

Dodavatel: Jihoměstská majetková a.s.

IČ/RČ: 28199081

Adresa: Ocelíkova 672/1

Praha 11-Háje

149 00 Praha 415

Naše značka: „ " ' ' ' Datum vystavení:

MCP11/19/004365/OZP/Nedv 18.01.2019

Objednávka č: 2019/0073

MČ Praha 11 si u Vás objednává v souladu s Rámcovou smlouvou o dílo č. SM1600000281 ze

dne 29.4.2016 služby při údržbě a úklidu veřejných ploch a dětských hřišť.

Popis W, _ _ _ _anžství' Cena zaMJ" 1513le+ Celkem s DPH*

Služby za měsícbřezen 2019' 1.00 1580019,2121% 158001921}

*Přesná specufkace požadovaného druhu a množství služebje uveden v příloze této objednávky

Fakturu zašlete na níže uvedenou adresu a uvádějte v ní číslo naší objednávky.

Bez čísla objednávky nelze Vaši fakturu proplatit! Splatnost faktury je 30 dnů.

Sankční podmínky: V případě, že dodavatel nedodrží rozsah, resp. termín dodání dle

objednávky, bude objednatelem účtována sankční pokuta ve výši 0,1 procenta z celkové ceny

objednávky včetně DPH - za každý den prodlení dodavatele.

Předpokládaná cena: 1 580 019,21 Kč včetně DPH

Fakturováno bude dle skutečného rozsahu lnění ředmětu objednávky.

Termín dodání: 31.03.2018

Lukeš Petr-

1. zástupce starosty   
Souhlasím se všemi smluvmm u a podmínkami obsaženými v objednávce

a neuplatňují vůči nim žádné výhrady.

Datum: 43 /Á /ý7

 



Příloha obj. č.2019l0073

CELKOVÝ FINANČNÍ PŘEHLED OBJEDNÁVKY

na březen 2019

 

 

 

 

  
   

 

 

 

  

bez DPH

Uind veřejných ploch 326 238 Kč

„ Udržba zeleně 791 307 Kč

BREZEN 2019 Údržba a opravy DH a SH, mobiliáře a dalšího vybavení zeleně 159 756 Kč

Likvidace odpadů 28 500 Kč

Mezisoučet 1 305 801 Kč

REKAPITULACE:

Služby za období březen 2019 1 305 801 Kč

Objednané práce za uvedené období 1 305 801 Kč

DPH 274 218 Kč

CELKEM vč. DPH 1 580 019 Kč  

 

 



Příloha obj. č. 2019/007

Úklid veřejných ploch

3

Rozsah požadovaných služeb - BŘEZEN 2019

 

 

 

 

 

 

 

  
        
 

 

 

 

 

 

 

 

 

. počet . . . , Termín Termín

Objednávané práce - textový popis jednice pocet úkonů pocet jednic cena celkova cena zahájení ukončení

jednic , za období za jednici (bez DPH) , ,
za obdobi pracn pracl

Zajlstenl clstoty vybranach ploch Zajistent ctstoty vybranych ploch verejnych prostranstvt vc. I|kvtdace a odvozu odpadu m2 1 717 725 13 22 330 425 0,005 Kč 111 652,13 Kč 01.03.19 31.03.19

verejnych prostranstw . uklld 3x tydne

Vyprazdnovanl odpvadkovych Vyprazdnovant odpadkovych "kosu z ploch zelene ks 394 16 6 304 12,00 Kč 75 648,00 Kč 01.03.19 31.03.19

kosu z ploch zelene - cetnost vyprazdnovani 4x tydne

Dezinfekce odpadkových košů

% DeZÍnf9kce odpadkových košů dezinfekce bude provaděna vhodným dezinfekčním prostředkem min. Ix měsíčně, případně ks 394 2 788 4,00 Kč 3 152,00 Kč 15.03.19 31.03.19

N aplikací plastových vnitřních pytlů - 2 měsíčně, pytle doda a zajistí zhotovitel

z . , . , „„ .

H VYP'aZd"ova"'.0d',)a.dkov,yc'3 kosu "3 ps' eXKrememy ks 200 16 3 200 1200 K6 38 400,00 Kč 01.03.19 31.03.19
u.| - cetnost vypraznovani 4x tydne

,! . ., - . , . - , .,

m Vyprazdňova'nia dezinfekce Peszekce' _p',',pa_d"e apl'kaře P'af‘fwym V.""m'Ch pyt'" ks 200 2 400 4,00 Kč 1 600,00 K6 15.03.19 31.03.19
odpadkových košů cetnost 2x meSIcne, pytle doda a zajisti zhotovttel

. - , , . . , , - ., - ., , + . .,

"a Psl exkrementy Doplnof'af" 'gehmvycn seek" do kosu. MŽP“ ex'fremef‘t’.’ “9.3"" ks 204 16 3 264 8,00 K6 26 112,00 K6 01.02.19 28.02.19
4x tydne vzdy 1 sady (po 50 ks) na 1 kos, sacky doda a zajistl zhotowtel

Doplňování papírových sáčků do košů pro psí exkrementy + stojanů . .

4x týdně vždy 2 sady (po 25 ks) na 1 koš, sáčky dodá a zajistí zhotovitel ks 204 16 3 264 21’00 Kc 68 544'00 Kc 01'03'19 31'03'19

Zak/adm opravy “ opetovne prlpevneni, opravy, vymena, odstraneni nosnych sloupku prlp. odstr. a vymena celeho hod. 1 5 5 226,00 Kč 1 130,00 K6 dle potreby a pokynu

OdpadkovyCh kosu kose (kos doda objednatel) zadavatele

Uklid veřejných ploch - celkem 326 238,13 Kč

Údlžba zeleně

. počet . . . , Termín Termín

Objednávané práce - textový popis jednice pocet úkonů pocet jednic cena celkova cena zahájení ukončení

jednic , za období za jednici (bez DPH) , ,
za obdobi pracn pracl

Technologie vegetačních

úprav v krajině - Rozvojová

a udržovací péče o *řezy udržovací v korunách stromů (zdravotní, bezpečnostní) hod. 160 1,0 160 226,00 Kč 36 160,00 K6 01.03.19 31.03.19

vegetační plochy - dle ČSN

83 9051

*- .. , ., . , „ „ . . . . . .
Péče okeřové vysadby “Rez ztvych plotu (ztmnt), vc. nalozeni vetV| na dopravni prostredek a odvozu do kompostarny m2 127 649 0,2 25 530 18,90 Kč 482 513,22 Kč 01.03.19 31.03.19

Cl na verejnou skladku vc. ||kvtclace

m

š Odstranění sněhu, zmrazků, posyp cest, úklid posypu v nutném případě v zimním

z období

H Pozn.: objednávka obsahuje 1/5 nákladů ze smluvní nabídkové ceny, a to v každém mésíci, kdy

Ě se předpokládají zimni klimatické podmínky - měsíce listopad, prosinec, leden, únor, březen - bm 29 226 0,2 5 845 30,00 Kč 175 356,00 Kč 01.03.19 31.03.19

:|: Zimniúdlžba vybranycn pé§ich (pro výpočet ceny je použitý následující postup - ve sloupci této tabulky s názvem "počet ukonú

komunikaci(l:estvzeleni) za období" jsou úkony za daný mésic děleny 5 = 0,2, tzn. ve výpočtu ceny se jedna 0 1/5

nabidkové ceny.

Posypmfy mat'Žr'a' (S"PFW Vypoc‘it’ak‘? ”Predehazej'c' POIOZky _ WZ Poznamka) _ t 100 0,2 20 480,00 K6 9 600,00 K6 01.03.19 31.03.19
fakturovano v prlpade vylezdu a potreby udrzby cest

Jednorázový úklid zimních posypů po skončení zimního období bm 29 226 1,0 29 226 3,00 Kč 87 678,00 Kč 20.03.19 31.03.2019**         
 

* realizace v případě, že teploty dlouhodobě nepoklesnou pod -5 °C
 

**Pozn.:tennin “," 'a '
 

'praz:ilzer *popř ' dohoděse " z" J ' ' ' ' ýLllr J ' '
  Údržba zeleně - celkem 791 307,22 Kč
 

 



 

Údržba a opravy DH a SH, mobiliáře a dalšího vybavení zeleně
 

 

 

 

 

    
 

 

 

     
 

 

 

 

 

 

. počet . . . , Termín Termín

Objednávané práce - textový popis jednice pocet úkonů pocet lednic cena celkova cena zahájení ukončení

jednic , za období za jednici (bez DPH) , ,

za období pracn prací

LČKMÍ'DC'Ž ”9‘5?th a Pky'd plc,“ .dets'qch a V'ceucemvych Sportem“ ""St m2 39 008 13 507 104 0,005 Kč 2 535,52 K6 01.03.19 31.03.19
vrceucelovych hrlst uk||cl 3x tyd ne

Pece o piskowste á pískove dopadove plochy (doplneni písku, v pripade nutností vymena m3 150 1 150 430 Kč 64 500,00 Kč 01.03.19 31.03.19

„, písku, deszekce)

,. - , . . - , . -.- , . . . ,
8 Esnérsoljlaflggstyc: at'zlcEeucelovych sportovních hrist vc. zapisu o provedene kontrole dle ks 85 4 340 8 Kč 2 720,00 Kč 01.03.19 31.03.19

Ě Péče o hřiště o ra ba '6'; :Fétfm

N p Ý'yvy .v „' „', „ . . .. . .. „ hod 150 1 150 180 Kč 2700000 K6 01.03.19 31.03.19
Ě (herních prvku, drevenych oblozeni pískowsť, oplocení, lavrcek, kosu apod.)

a: * Paušální záloha na materiál pro opravy vybavení hřišť .

(dřevo, kov, kování, panty, dveřní kliky, šrouby, hřebíky, beton, pisek apod.) 30 000’00 Kc 01'03'19 31'03'19

„„ , OWEN" vylřřven' zř'e'fe a?“am'ho mOb'I'are verejne zelene hod 100 1 100 180 K6 18 000,00 K6 01.03.19 31.03.19
Opravy moblllarea vybaveni (IáVIcek, kosu, cedulí, záhonu apod.)

Zeleně * Paušální záloha na materiál na opravy vybavení veřejné zeleně .

(dřevo, kov, kování, panty, dveřní kliky, šrouby, hřebíky, beton, písek apod.) 15 000’00 Kc 01'03'19 31'03'19

*Pozn.: u této položky bude k fakturaci předloženo přesné konkrétní vyčíslení množství, charakteristikyjednotlivých použitých materiálů, případně kopie dodacích listů, na každou opravu zvla'št' a na závěr souhrně

Údržba zeleně - celkem 159 755,52 K6

Likvidace odpadů

. počet . . . , Termín Termín

Objednávané práce - textový popis jednice pocet úkonů pocet lednic cena celkova cena zahájení ukončení

jednic , za období za jednici (bez DPH) , ,

za období pracn prací

2 Likvidace á odvoz pevného á zeleného odpadu z ploch zelené na základě dohody se zadavatelem ve vymezené oblasti MČ

3 Praha 11 likvidace biologického odpadu z aktivit občanů (př. z úklidu a údržby předzahrádek), který je odložen na veřejná m3 20 1 20 450 Kč 9 000 Kč 01.03.19 31.03.19

E prostranství

m

% Likvidace á odvoz pevného á zeleného odpadu z ploch zelené na základě dohody se zadavatelem ve vymezené oblasti MČ m3 30 1 30 650 Kč 19 500 Kč 01.03.19 31.03.19

Praha 11 likvidace pevného a komunálního odpadu z aktivit občanů (př. černé skládky), který je odložen na veřejná prostranství         
 

*Pozn.: u této položky bude k fakturaci vždy předloženo přesné konkrétní vyčíslení množství likvidovaného odpadu s popisem lokality, odkud byl odpad odvezen

  Jiné nepravidelné práce - celkem 28 500,00 Kč
 

Ostatní ceny zde neuvedenějsou stanoveny ve výši 80 % směrných cen uvedených v aktuálně platném Katalogu popisů a směrných cen stavebních prací ÚRS Praha a.s.

Rekapitulace - BŘEZEN 2019:
 

Úklid veřejných ploch 326 238,13 Kč
 

Údržba zeleně 791 307,22 Kč
 

Údržba a opravy DH a SH, mobiliáře a dalšího vybavení zeleně 159 755,52 Kč
 

Likvidace odpadů 28 500,00 Kč
 

 

Za měsíc 3/2019 1 305 801 Kč
 

DPH 274 218 Kč
  CELKEM vč. DPH  1 580 019 Kč
 

 

 


